
UBND TỈNH KHÁNH HÒA 

BAN DÂN TỘC  

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
   

Số: 110/QĐ-BDT  Khánh Hòa, ngày 29 tháng 11 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu thực hiện nhiệm vụ 

“Mua sắm máy điều hòa nhiệt độ và máy photocopy năm 2023”  

của Ban Dân tộc tỉnh Khánh Hòa 

 

TRƯỞNG BAN DÂN TỘC TỈNH KHÁNH HÒA 

Căn cứ Quyết định số 2437/QĐ-UBND ngày 30/8/2022 của UBND tỉnh 

Khánh Hòa về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Ban Dân tộc 

và Quyết định số 2110/QĐ-UBND ngày 22/7/2021 của UBND tỉnh về việc sắp 

xếp cơ cấu, tổ chức Ban Dân tộc; 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính quy 

định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động 

thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, 

đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức 

chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp; 

Căn cứ Quyết định số 2698/QĐ-UBND ngày 09/11/2023 của UBND tỉnh 

Khánh Hòa về việc bổ sung dự toán ngân sách nhà nước năm 2023 cho Ban 

Dân tộc; 

Căn cứ Quyết định số 89/QĐ-BDT ngày 14/11/2023 của Ban Dân tộc tỉnh  

Khánh Hòa về việc giao bổ sung dự toán ngân sách Nhà nước năm 2023; 

Căn cứ Quyết định số 109/QĐ-BDT ngày 28/11/2023 của Ban Dân tộc tỉnh  

Khánh Hòa về việc phê duyệt dự toán “Mua sắm máy điều hòa nhiệt độ và máy 

photocopy năm 2023” của Ban Dân tộc tỉnh Khánh Hòa; 

Căn cứ báo giá của các đơn vị cung cấp dịch vụ trên thị trường;  

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng tại Tờ trình ngày 29/11/2023.  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu thực hiện nhiệm vụ “Mua 

sắm máy điều hòa nhiệt độ và máy photocopy năm 2023” của Ban Dân tộc tỉnh 

Khánh Hòa, theo Phụ lục đính kèm. 



2 

 

 

Điều 2. Văn phòng Ban có trách nhiệm thực hiện theo đúng kế hoạch lựa 

chọn nhà thầu được duyệt và quy định hiện hành của Nhà nước về quản lý đấu 

thầu. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Ban, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./. 

 

Nơi nhận: TRƯỞNG BAN 
- Như Điều 3 (VBĐT); 

- Kho bạc Nhà nước tỉnh; 

- Lưu: VT, VP (D, 03). 

 

 

 

 

 

 

 

Võ Nam Thắng 

 



3 

 

 

Phụ lục 

Kế hoạch lựa chọn nhà thầu thực hiện nhiệm vụ “Mua sắm máy điều hòa nhiệt độ và máy photocopy năm 2023” 

(Kèm theo Quyết định số 110 /QĐ-BDT ngày 29/11/2023 của Ban Dân tộc tỉnh Khánh Hòa) 

 

STT Tên gói thầu 
Giá gói thầu 

(đồng) 
Nguồn vốn 

Hình thức và 

phương thức lựa 

chọn nhà thầu 

Thời gian bắt 

đầu tổ chức 

lựa chọn nhà 

thầu 

Loại 

hợp 

đồng 

Thời gian thực 

hiện hợp đồng 

1 

“Mua sắm máy điều hòa nhiệt 

độ và máy photocopy năm 

2023” 

91.970.000   

Kinh phí không 

thực hiện chế độ 

tự chủ giao bổ 

sung năm 2023 

Chỉ định thầu  

rút gọn 
Tháng 12/2023 

Hợp 

đồng 

trọn 

gói 

20 ngày 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-29T11:24:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Võ Nam Thắng<vnthang@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-29T11:25:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	BAN DÂN TỘC<bdt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




